
Wyniki V Turnieju Futsalu Młodzieży Słabowidzącej

W dniach 10.10-12.10.2008 r. odbył się w Lubeni k. Rzeszowa 

V Ogólnopolski Turniej Futsalu Młodzieży Słabowidzącej. 

Drużyna Przemyskiego Klubu „Podkarpacie” 

zajęła ostatecznie IV miejsce. 

  

  

Przemyski Klub „Podkarpacie” grał w składzie:

  
    1. Paweł Jacek – bramkarz
    2. Jerzy Szczęch – kapitan
    3. Hubert Fudała
    4. Krzysztof Serafin
    5. Artur Chruściel
    6. Witold Gurak
    7. Kazimierz Szczęsny
    8. Marcin Krasowski

  

  

Maciej Biliński - Trener
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WYNIKI

  

         

 

   

Kraków

   

3 : 0

   

Warszawa

  
     

 

   

Łukasz Kwiatkowski, Sebastian Cichy, Andrzej Skwira

   

 

  
     

 

   

Chorzów  
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0 : 1

 

   

Świętochłowice

  
     

 

   

 

   

Dawid Kłosek

  
     

 

   

Warszawa

   

4 : 3

   

Dąbrowa Górnicza
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Mariusz Gabarkiewicz (2), Arkadiusz Król, Grzegorz Kurpiński

   

Mateusz Kwiecień (2), Wojciech Nowak 

  
     

 

   

Kraków

   

1 : 0

   

Podkarpacie

  
     

 

   

Andrzej Skwira

   

 

  
     

 

   

Podkarpacie
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5 : 0

   

Dąbrowa Górnicza

  
     

 

   

Jerzy Szczęch (3), Artur Chruściel (2)

   

 

  
     

 

   

Chorzów

   

2 : 1

   

Kraków

  
     

 

   

Sebastian Majewski (2)
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Andrzej Skwira

  
     

 

   

Warszawa

   

0 : 4

   

Podkarpacie

  
     

 

   

 

   

Artur Chruściel (3), Jerzy Szczęch

  
     

 

   

Dąbrowa Górnicza

   

0 : 4
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Chorzów

  
     

 

   

 

   

Sebastian Majewski (2), Daniel Skop (2)

  
     

 

   

Kraków

   

0 : 2

   

Świętochłowice

  
     

 

   

 

   

Janusz Hajduczek (2)
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Warszawa

   

3 : 4

   

Chorzów

  
     

 

   

Mariusz Gabarkiewicz (2), Grzegorz Kurpiński

   

Daniel Skop (2), Sebastian Majewski (2)

  
     

Dąbrowa Górnicza

   

0 : 4

   

Świętochłowice
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Janusz Hajduczek (2), Adam Patalong (2)

   

 

  
     

Podkarpacie

   

1 : 1

   

Chorzów

   

 

  
     

Jerzy Szczęch

   

Sebastian Majewski
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Świętochłowice

   

3 : 0

   

Warszawa

   

 

  
     

Adam Patalong, Janusz Hajduczek, Eugeniusz Hluchnik

   

Adam Patalong, Janusz Hajduczek, Eugeniusz   Hluchnik

   

 

  
     

Świętochłowice

   

3 : 1

   

Podkarpacie
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Dawid Kłosek (3)

   

Artur Chruściel

   

 

  
     

Dąbrowa Górnicza

   

0 : 6

   

Kraków

   

 

  
     

 

   

Andrzej Skwira (3), Łukasz Kwiatkowski   (2), Sebastian Cichy

   

 

  
                                      
 
       

 11 / 15



Wyniki V Turnieju Futsalu Młodzieży Słabowidzącej

  

  

  

TABELA KOŃCOWA
 IV OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ FUTSALU 

MŁODZIEŻY SŁABOWIDZĄCEJ
 LUBENIA K. RZESZOWA 10.10 – 12.10.2008 r.

  

  

       

M-ce

   

Klub

   

Pkt.

   

Bramki strz.

   

Bramki str.
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1.          

   

Świętochłowice

   

15

   

13

   

1

  
     

2.          

   

Chorzów

   

10

   

11

   

6

  
     

3.          
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Kraków

   

9

   

11

   

4

  
     

4.          

   

Podkarpacie

   

7

   

11

   

5

  
     

5.          

   

Warszawa
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3

   

7

   

17

  
     

6.          

   

Dąbrowa   Górnicza

   

0

   

3 

   

23
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